

NPL Holding, Nørager ApS
CVR-nr. 28 51 11 24

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2013.

Bodil Pagter Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NPL Holding, Nørager ApS Skrænten 19 9610 Nørager
	Telefon: 98 55 15 85
	CVR-nr.: 28 51 11 24
	Stiftet: 10. marts 2005
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bodil Pagter Ludvigsen
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Dyrlæge Niels Pagter Ludvigsen ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for den tilknyttede virksomhed Dyr læge Niels Pagter Ludvigsen ApS samt finansiell virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.303	-15.603
Resultat før finansielle poster	-36.303	-15.603
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	366.814	264.695
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.672	0
Andre finansielle indtægter	126.983	88.587
Andre finansielle omkostninger	0	-60.744
Resultat før skat	459.166	276.935
Skat af årets resultat	-23.075	-3.200
Årets resultat	436.091	273.735
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.814	14.595
Udbytte for regnskabsåret	400.000	64.000
Overføres til overført resultat	0	195.140
Disponeret fra overført resultat	-80.723	0
Disponeret i alt	436.091	273.735

Balance 30. april

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	853.792	736.978
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>853.792</u>	<u>736.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>853.792</u>	<u>736.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.203	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>17.869</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.203</u>	<u>17.869</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.682.453</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.682.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.761.762</u>	<u>258.035</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.834.965</u>	<u>1.958.357</u>
	Aktiver i alt	<u>2.688.757</u>	<u>2.695.335</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.054	109.240
3 Overført resultat	2.293.762	2.374.486
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>64.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.644.816</u>	<u>2.672.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.938	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.109
Selskabsskat	<u>9.003</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.941</u>	<u>22.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.941</u>	<u>22.609</u>
Passiver i alt	<u>2.688.757</u>	<u>2.695.335</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilknyttet virksomhed	1.672	0
	1.672	0
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2012	377.738	377.738
Kostpris 30. april 2013	377.738	377.738
Opskrivninger primo 1. maj 2012	359.240	94.545
Årets resultat	366.814	264.695
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 30. april 2013	476.054	359.240
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	853.792	736.978

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Dyrlæge Niels Pagter Ludvigsen ApS	Rebild	100 %

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj 2012	125.000	109.240	2.374.485	64.000
Resultatandel	0	116.814	-80.723	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-464.000
Egenkapital 30. april 2013	125.000	226.054	2.293.762	0

Noter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bodil Pagter Ludvigsen, Skrænten 19, 9610 Nørager